
 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-163 „DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. liepos 9 d. Nr. T-188 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 36 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklių, 

patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-163 „Dėl 

Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklių patvirtinimo“, 9.11 ir 19 

punktus ir juos išdėstyti taip:   

„9.11. užtverti renginio teritoriją, jei tai įmanoma pagal renginio pobūdį ir vietą; užtikrinti, 

kad į renginio teritoriją nebūtų įsinešami alkoholiniai ar kiti gėrimai, narkotikai ar kitos 

psichotropinės medžiagos; užtikrinti, kad į renginio teritoriją nebūtų įleidžiami neblaivūs ar nuo 

psichotropinių medžiagų apsvaigę asmenys; užtikrinti, kad į renginio teritoriją nebūtų galima 

įsinešti ginklų, kitų draudžiamųjų daiktų, kuriais galima sužaloti ar sukelti grėsmę kitiems 

asmenims; matomoje vietoje pateikti informaciją žiūrovams apie į renginį draudžiamus įsinešti 

daiktus.“ 

„19. Renginiams, kuriuos organizuoja Savivaldybės administracija, Savivaldybės 

biudžetinės, viešosios įstaigos ir nevyriausybinės organizacijos, Administracijos direktoriaus 

leidimo gauti nereikia.“  

2. Pripažinti netekusiais galios Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybės 

teritorijoje taisyklių, patvirtintų Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. 

sprendimu Nr. T-163 „Dėl Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje taisyklių 

patvirtinimo“, 9.13 ir 32 punktus.  

3. Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.  

4. Paskelbti šio sprendimo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Bezaras  

 


